Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro

rk Rua Hermórgenes Freire da Costa, 179 — Centro — Tel.: (22) 2621-1525 R.208
e-mail: denilson@cmspa.rj.gov.br
GABINETE DO VEREADOR DENILSON

INDICAÇÃO N°471/2017

O Vereador abaixo assinado, com assento na Bancada do

PMDB nesta Casa de Leis, vem nos termos regimentais REITERAR ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito os termos das indicações n° 293/2013,

n°298,13 e n°643/2014, conforme Segue:

Indicação n° 293/2013: Indicação n° 293/2013:

providenciar os serviços de pavimentação com massa asfáltica e

manilhamento para a Rua Quaresma, localizada no Bairro Alecrim, neste

Município.

Indicação n° 293/2013: Indicação n° 298/2013:

viabilizar os serviços de pavimentação com massa asfáltica e manilhamento,

para a Rua Edilson, localizada no bairro Alecrim, neste Município.

Indicação n° 643/2014:  providenciar os serviços de

limpeza e manilhatnento, para as Ruas Laranjeira e Limoeiro, localizadas no

Bairro Alecrim, neste Município.

JUSTIFICATIVA
A solicitàção acima mencionada, visa atender a mais um

anseio da localidade em questão levando em consideração os

transtornos causados pelo acúmulo das águas pluviais que tornam a Rua

intransitável.

Br COSt
PRESIDENTE
C. M. S. P. A.

Catatau do oxpedionto de Sogebe

0..o Dia -.á 	 q'
teAr

_AM
B r u ww.•

PRESIDENTE

C. M- S- P  A

Por isso que solicitamos do Ilustre Chefe do Poder Executivo, o

atendimento a presente proposição.
DESPACHO CIENTE 	 Sala das Sessões, 10 de Julho de 2017. Secretaria para

DENILSON DE 0 21e■ GUIMARÃES Em  M

Veread